
UCHWAŁA NR 659/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 września 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na koordynowanie powiatowych rozgrywek w ramach 
ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego szkół w roku szkolnym 2025/2026

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 i 1166 oraz z 2025 r. poz. 28, poz. 620 
i poz. 769) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na koordynowanie powiatowych rozgrywek w ramach 
ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego szkół w roku szkolnym 2025/2026.

§2 .1. Na powiatowego koordynatora szkolnego współzawodnictwa sportowego 
na terenie powiatu łódzkiego wschodniego na rok szkolny 2025/2026 wyznacza się:

1) w zakresie szkół podstawowych panią Joannę Jeżynę,
2) w zakresie szkół ponadpodstawowych pana Piotra Rybińskiego.

2. Zakres zadań powiatowego koordynatora szkolnego współzawodnictwa sportowego 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Ogólne zasady uczestnictwa w zawodach sportowych określa kalendarz 
i regulaminy szkolnych imprez sportowych wchodzących w skład ogólnopolskiego 
współzawodnictwa sportowego szkół na rok szkolny 2025/2026.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik do uchwały nr 659/2025 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 9 września 2025 r.

Zakres zadań powiatowego koordynatora szkolnego współzawodnictwa sportowego:

1) opracowanie kalendarza imprez sportowych na dany rok szkolny;
2) koordynowanie imprez, zawodów, turniejów dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

łódzkiego wschodniego zgodnie z kalendarzem imprez sportowych Łódzkiego Szkolnego 
Związku Sportowego w Łodzi;

3) stała współpraca ze Starostwem Powiatowym w Łodzi oraz z nauczycielami szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych w zakresie organizacji rozgrywek sportowych 
szczebla powiatowego;

4) prowadzenie dokumentacji zawodów w tym protokołów, list obecności, wyników 
zawodów;

5) monitorowanie zgłoszeń szkół na zawody wyższego szczebla;
6) znajomość przepisów, w tym ustawy o sporcie i ustawy o bezpieczeństwie imprez 

masowych.


